РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского  района

от 19.06.2019                                 г. Костерево                                                 № 11

	О назначении публичных слушаний по  решению Совета народных депутатов города Костерево от 19.06.2019 № 44/7 «О принятии проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Костерево, утвержденные решением Совета народных депутатов города Костерево Петушинского района Владимирской области от 28.01.2010 №1/1»

     Рассмотрев инициативу главы администрации города Костерево, руководствуясь  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования город Костерево, решением Совета народных депутатов города Костерево от 28.02.2018 № 7/2 «О порядке организации и проведения  публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании город Костерево Петушинского района»,
п о с т а н о в л я ю:
     1. Назначить публичные слушания по решению Совета народных депутатов города Костерево Петушинского района от 19.06.2019 № 44/7 «О принятии проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Костерево, утвержденные решением Совета народных депутатов города Костерево Петушинского района Владимирской области от 28.01.2010 №1/1»» на 10 час. 00 мин. 23 июля 2019 г. и провести их в помещении зала заседаний администрации и Совета народных депутатов города Костерево по адресу: город Костерево, улица Горького, дом 2.
     2. Установить, что предложения по теме публичных слушаний могут направляться в комиссию по публичным слушаниям по адресу: город Костерево, улица Горького, дом 2, каб. № 3.
     3. Предоставить возможность ознакомления с печатным вариантом решения по адресу: город Костерево, улица Горького, дом 2, каб. № 3, а также в электронном формате на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Костерево: www.kosterevo.ru.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания, подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Костерево.

Глава города Костерево
Петушинского района                                                                               О.В. Рябов

[bookmark: _GoBack]